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Poitovano / po;tivani,

U prilogu dostavljamo bilans stanja i uspjeha za 2021.godinu .
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Udruienje Balkanska mreia muzeja

Nazrv pravnog Iica

Sarajevo.Centar, Kralja Tvrtka 7

Siediitp i adrp(a nravnon iica

Djelatnosti ostalih 6lanskih organizacija, d. n.

Djelatnost

Raiffeisen Bank d,d. BiH

Naziv banke

1610000139520058
Broj racLrrra

Grupa konta
(konto)

I

ilfi't['

BILANS STANJA
na dan 31.12.2021. godine

W:;W^ryilg

4202089370007
lcientifikaci0ni broj za direktne poreze
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94.99

Sifra djelatnosti po KD BiH 2010

Sifra djelatnosti po SKD

077

Sifra opstine
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lznos po odbitku ispravke vrijednosti

Prethodna godina Teku6a godina

45
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OPIS AOP

101

102

103

104
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106
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108
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110

111

112

113

114

50.99

50,99

2 3

AKTIVA

A. OSNOVNA SREDSTVA (102 do 108)

Nekretnine, postrojenja i oprema

Nematerijalna osnovna imovina

Dugorodni plasmani i potraiivanja

BioloSka imovina

Ulaganja u nekretnine

Osnovna imovina namijenjena prodaji

Dugorodna razgraniienja

B. KRATKOTRAJNA IMOVINA (110 do 114)

Novac i novdani ekvivalenti

Kratkorodni plasmani i potraZivanja

Zalihe

Ulazni porez (PDV)

Kratkorocna razgranidenJa

svEGA AKTTVA (t01+109)

1012144151065576
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11,12
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18

0

0
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Kontrolni broj
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OPIS AOP

3

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

7.940

1,288

0

0

0

0

64.905

300

0

0

64,605

71.557

1302

0

0

8.590

1.288

43.69'l

50,993

lznos po odbitku ispravke vrijednostl

Prethodna godina Teku6a godina
452

200

201

202

204

21

28

30

31,32

34

38

PASIVA

A. TRAJNI IZVORI (117 do 11g . 120 + 121)

Trajni izvori

Rezerve

Nerasporedeni viSak pnhoda

Nerasporedeni viSak rashoda

Revalorizacione rezerve

B. DUGOROCNE OBAVEZE (r23 + 124)

Dugorodne IinansUske obaveze

Dugorodna razgranidenja i rezervrsanja

c. KRATKOROCNE OBAVEZE (126 do 129)

6,652

0

0

43.69

0

0

0

0

1

0

0

0

Kratkorodne obaveze

Kratkorodne fi nansiiske obaveze

Obaveze za PDV

Kratkorodna razgranidenja i rezervisa nJa
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BILANS USPJEHA
za petlod od 1 .1 .2021 . do 3'1 . 1 2.2021 . god ine
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OPIS

3

AOP

't 34

135
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IZNOS

Pretiodna godina Tekuda godina

42 5

410

411

412

417

418

A. PRIHODI

dlanarina

Prihodi iz budieta

Humanitami prihodi

Prihodi od vlastite aktivnosti

Ostali pnhodi

Svega prihodi(131 do '135)

8. RASHODI

Materijal i energija

Usluge

Place i ostala primanja zaposleoih

Amortizacija

Finansijski rashodi

Putni troskovi

Humanitami rashodi

Porezi i doprinosi koji ne zavise od rezullata

ostali rashodi

Svega rashodi (137 do 145)

C. REZUTTAT

Vi5ak prihoda (136 minus 146)

Viiak rashoda (146 minus 136)
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0
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53.049
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138
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1.017
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1.045

29.992

0
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